СОВЕТ
ЯНГА - САЛСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д.18, с. Янга-Сала,

Арский муниципальный район, 422011

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢАСАЛА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
Үзәк урам, 18 йорт, Яңасала авылы,
Арча муниципаль районы, 422011

Тел. (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru

Решение
Совета Янга-Салского сельского поселения Арского муниципального

района Республики Татарстан

« 03 »    марта   2025 г.                                                                                    № 115

О внесении изменений в решение Совета Янга-Салского сельского
поселения Арского муниципального района Республики Татарстан от

10.12.2024 № 109 «Об утверждении Положения об оплате труда
специалистов по воинскому учёту на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты»

 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29 апреля 2006 года
№ 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому
учету  на  территориях,  где  отсутствуют  военные  комиссариаты»,  статьи  53
Федерального закона от 06 октября 2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  144
Трудового кодекса Российской Федерации,   приказом Министра обороны РФ от
30.09.2024 № 595 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников)
воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации»,  Совет
Янга-Салского сельского поселения Арского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. В  решение  Совета  Янга-Салского  сельского  поселения  Арского
муниципльного  района  Республики  Татарстан  от  10.12.2024  №  109
«Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  специалистов  по
воинскому  учёту  на  территориях,  где  отсутствуют  военные
комиссариаты» внести следующие изменения:

           в преамбуле слова «приказом Министра обороны РФ от 18 сентября 2019
года  N  545  «О системе  оплаты труда  гражданского  персонала  (работников)
воинских  частей  и  организаций  Вооруженных  Сил  Российской  Федерации»
заменить словами «приказом Министра обороны РФ от 30.09.2024 № 595 «О
системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и
организаций Вооруженных Сил Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации  Республики  Татарстан  и  обнародовать  путем  размещения  на
официальном сайте Арского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава Янга-Салского
сельского поселения А.И.Сафин

	СОВЕТ
	Арского муниципального района
	РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	Решение
	  В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», статьи 53 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом Министра обороны РФ от 30.09.2024 № 595 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации», Совет Янга-Салского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: